

BOROSIL RENEWABLES LIMITED

(formerly Borosil Glass Works Limited)

Regd. Office: Crescenzo, G-Block, Opp. MCA Club,
Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai 400 051.

Email: brl@borosil.com, website : www.borosilrenewables.com

Ph: 022-67406300, Fax: 022-67406514 CIN: L26100MH1962PLC012538

NOTICE TO EQUITY SHAREHOLDERS OF THE COMPANY

Sub : Transfer of Equity Shares relating to unclaimed dividend to Investor Education and Protection Fund (IEPF) – pursuant to Composite Scheme of Amalgamation and Arrangement

As you are aware, Gujarat Borosil Limited (GBL) has been amalgamated with effect from February 12, 2020 with Borosil Glass Works Limited (now renamed as Borosil Renewables Limited) and has been dissolved.

Further, as per CDSL benpos as on 'Record Date 1' i.e. February 18, 2020, IEPF Authority held 22,36,979 equity shares of Gujarat Borosil Limited (GBL), one of the transferor Companies in the Scheme.

As per the approved swap ratio of 1:2 under the Scheme, Borosil Renewables Limited (formerly Borosil Glass Works Limited) allotted 11,18,474 (excluding fraction shares) to 'Investor Education and Protection Fund Authority Ministry of Corporate Affairs' which has been credited to their NSDL Depository A/c. no. IN30070810656671'

We wish to inform you that new CIN of the Company is L26100MH1962PLC012538.

Fractional amount arising out of sale of 15.50 equity shares will be credited to IEPF account in due course.

Please note that both the unclaimed dividend amount and the shares can be claimed by the concerned shareholders from the IEPF Authority by making an application in the prescribed Form IEPF-5 online and sending the physical copy of the same duly signed (as per the specimen signature recorded with the Company) along with requisite documents enumerated in the Form IEPF-5. The Rules and the application form (Form IEPF-5), as prescribed by the MCA for claiming the shares/dividend, are available on the website of the IEPF Authority (www.iepf.gov.in).

In case of any clarification, please contact M/s. Universal Capital Securities Private Limited (RTA) at Phone: 022-2820 7203/04/05.

**For Borosil Renewables Limited
(formerly Borosil Glass Works Limited)
By the Orders of the Board**

Place : Mumbai
Date : 17/03/2020

Kishor Talreja
Company Secretary

लोकसत्ता | वि वि धा

बोरोसील रिनिव्हेबल्स लिमिटेड

(पूर्वीची बोरोसील ग्लास वर्क्स लिमिटेड)

नोंदणीकृत कार्यालय: क्रेसेन्डो, जी-ब्लॉक, एमसीए क्लबसमोर, बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (पूर्व), मुंबई ४०००५१ ई-मेल: brl@borosil.com, वेबसाईट: www.borosilrenewables.com
फोन: ०२२-६७४०६३००, फॅक्स: ०२२-६७४०६५१४
सीआयएन: एल२६१००एमएच१९६२पीएलसी०१२५३८

कंपनीच्या सम आगधारकांसाठी सूचना

विषय : एकत्रीकरण आणि व्यवस्थेच्या संयुक्त योजनेस अनुसरून-गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी (आयडपीएफ) साठी मागणी न केलेल्या लाभांशाशी संबंधित समभागांचे हस्तांतरण

तुम्हांस माहित असल्यानुसार गुजरात बोरोसील लिमिटेड (जीबीएल)चे दि.१२ फेब्रुवारी २०२० रोजीपासून बोरोसील ग्लास वर्क्स लिमिटेड (आता बोरोसील रिनिव्हेबल्स लिमिटेड नावाने ओळखली जाणारे)सह एकत्रीकरण झालेले असून एकत्रित झालेली आहे.

तसेच सीडीएसएल बॅपॉसनुसार रेकॉर्ड तारीख म्हणजे १८ फेब्रुवारी २०२० रोजीअखेर, आयडपीएफ प्राधिकरणाकडे योजनेमधील हस्तांतरण कंपन्यांपैकी एक कंपनी गुजरात बोरोसील लिमिटेड (जीबीएल) चे २२,३६,९७९ सम भाग आहेत.

योजने अंतर्गत मान्यताप्राप्त स्वॅप प्रमाण १:२, बोरोसील रिनिव्हेबल्स लिमिटेड (पूर्वीची बोरोसील ग्लास वर्क्स लिमिटेड) ने गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी प्राधिकरण कार्पोरेट व्यवहार मंत्रालय साठी ११,१८,४७४ (अपूर्णांक समभाग वगळून) वितरित केलेले आहेत जे त्यांचे एनएसडीएल डिपॉझिटरी खाते क्र.आयएन३००७०८१०६५६६७१ मध्ये जमा झालेले आहेत.

आम्ही तुम्हांला कंपनीचा नवीन सीआयएन क्रमांक कळवू इच्छितो जो आहे एल२६१००एमएच१९६२पीएलसी०१२५३८

१५.५० समभागांच्या विक्रीपैकी येणारी अपूर्णाकित रक्कम आयडपीएफ खात्यामध्ये लवकरच जमा करण्यात येईल.

कृपया याची नोंद घ्यावी की मागणी न केलेली लाभांश रक्कम आणि भाग आयडपीएफ प्राधिकरणाकडून संबंधित भागधारकांद्वारे विहित नमुन्यातील अर्ज आयडपीएफ-५ ऑनलाईन अर्ज करून आणि त्याची प्रत्यक्ष प्रत स्वाक्षरी करून (कंपनीकडे नोंद असलेल्या स्वाक्षरीनुसार) सोबत आयडपीएफ-५ मध्ये दिलेल्या आवश्यक कागदपत्रांसह पाठवावी. नियम आणि अर्ज नमुना (अर्ज आयडपीएफ-५), एमसीएद्वारे विहित केल्यानुसार, भाग/लाभांशाची मागणी करण्यासाठी आयडपीएफ प्राधिकरणाच्या वेबसाईटवर उपलब्ध आहे. (www.iepf.gov.in)

कोणत्याही खुलाशाकरिता, कृपया संपर्क मे युनिव्हर्सल कॅपिटल सिक्युरिटीज प्रायव्हेट लिमिटेड(आरटीए) फोन : ०२२-२८२०७२०३/०४/०५ यांचेशी संपर्क साधावा.

बोरोसील रिनिव्हेबल्स लिमिटेड
(पूर्वीची बोरोसील ग्लास वर्क्स लिमिटेड)
मंडळाच्या आदेशान्वये

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : १७/०३/२०२०

किशोर तलरेजा

कंपनी सचिव